
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 21 Οκτώβριος 2017

ΙΟΒΕ
ALDAIR

14 Υ85
ΠΑΝΤΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

ΙΟΒΕ
RAHMAT

1F-000-299867

13 Μ70
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΙΟΒΕ
CATAN 6

12 ΓΜ4
ΡΗΓΑ ΝΟΝΝΗ-ΠΑΓΩΝΑ

1 Μ70

BUL
CATCH ME

11 ΓΙ4
ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΙΚΕΜ
BEBE LILLY

KONSULOVA LILIYA

ΣΙΩΖΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ

CATAN 6

8

12

MATEVA CARINA
1F-000-299866 BUL

LANDINO

ΙΟΒΕ

1 Ν49

1 ΑΩ2

ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΑΚΙΘ

ΙΟΒΕ

ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

SURPRISE

CONTADINO

1 ΓΜ4
ΚΩΤΟΥΛΑ ΘΕΟΠΟΥΛΑ

ΙΟΒΕ
ALDAIR

1 ΑΛ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

14

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΜ9

1 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

CARCOSA AIR

1 ΙΓ7
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

0

0

74

79,38

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

GOLDEN ALEXANDER

DARIO DELUP

COLOUR LINE

0

0

0

0

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

ΚΕΙΘ

89,7

65,880

73,88

75,95

77,520

0

105,98

89,53

93,91

63,59

82,584

77,78

80,890

23/10/2017 - 12:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Η 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 21 Οκτώβριος 2017

ΖΠ4
ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΟΠΙ
CHE BELLA Z

ΒΛΑΖΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ-ΜΙΧΑΗΛ
IOC

RASPODIA

20 ΙΜ9

18 Φ37

16 ΗΤ3

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΘΕΡ

GOLDEN ALEXANDER

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΙΚΕΜ

ΑΤΗΙΝΑ

19 ΗΗ8
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΚΕΜ
SAFARI

17 ΑΩ2
ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΚΙΘ
CONTADINO

15 Φ97
METAJ KLAJDI

ΙΟΒΕ
ABRILI

14 ΘΖ5
KULLOLLI DANIEL

ΙΟΠΙ
KLODET

ΙΚΕΜ
CHRIST LANDOR

12 ΙΔ6
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
MALIBU VD WITHOEVE

13 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

AFRODITI

11F-000-299865
KONSULOVA LILIYA

DARINA

9 ΒΡ4 ΙΚΕΜ
JUKOSCHA

ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10 ΑΧ9

8 ΙΓ7

ΑΟΙΒ

-

ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

NATAN VAN OVERIS Z

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

DARIO DELUP

0

BUL

ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΠΙ

0

4

5 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

7 ΗΞ3

ΙΚΕΜ

6 ΗΖ1

ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

FRINTA

DANTE ALIGHIERI DE SISI

4F-000-299867
KONSULOVA LILIYA

BUL
CATCH ME

ΙΚΕΜ

ΑΙΚ

ΙΚΕΜ

R1-Elim

40,39

44,67

0

0

0 0

0 4

0 4

0

4

3 Τ70
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

CONSULTING 0000

1 ΘΡ2
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

1 ΙΟΒΕ
ΧΑΣΑΠΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

SURPRISE

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ν49

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ

ΙΟΘ 0 46,20 -

31,9439,820 0

41,62

43,54

0

0

0

0

44,38

CARCOSA AIR

0

0

31,94

32,97

35,56

38,78

ΙΟΘ
CARTOGOLDA

32,7844,23

43,624 0

41,7550,34

48,780 0

34,12

36,0351,51

43,750 4 37,12

37,2548,24

45,23 0 37,50

4

0

38,59

4 0 38,34

44,56

45,81

0 4

39,4750,90

51,78

4

R2-Elim

41,84

5 48,1150,43

43,808 0 36,88

62,2447,584 16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

20,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

23/10/2017 - 12:38 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Ε 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 21 Οκτώβριος 2017

ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

JUKOSCHA

METAJ KLAJDI
Φ97 ΙΟΒΕ

ABRILI

ΙΚΕΜΒΡ4

ΔΞ7

ΘΖ8

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΑΚΙΘ

ΙΟΠΙ

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

RAMLA GLI AIRONI

DARINA

CAMPINO 485

4 Τ70
ΔΟΒΑ ΗΡΑ

ΑΙΚ
CONSULTING 0000

5F-000-299865
KONSULOVA LILIYA

3 ΘΠ4
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

CARESSE D AMOUR

2 ΗΞ3
ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

NATAN VAN OVERIS Z

1 ΑΚΙΘ
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

CASSATOL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΙ4

ΑΟΙΒ

ΙΟΘ

BUL

-

-

69,92

81,84

0

0

4

8

16

Elim

Elim-

Elim

Elim-

78,61

70,5

76,28

23/10/2017 - 12:38 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

12 - -

-89,22

92,196 - -

-101,44

86,81

-

-86,16

88,675 -

JO-Ret

JO-Ret

-

-

-

-

0

0

2

4

87,08

85,22

94,92

80,64

JO-Ret87,450 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΙΟΘ

LA FORET D AMOUR

1 ΙΟΘΕΡ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

NICK

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΑ4

1 ΑΚ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ZUROSA

1 ΓΦ2

ΙΟΘΕΡ

ΙΚΕΜ

4 -

5 -

-

-

4 ΘΖ8
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΑΚΙΘ
CAMPINO 485

5 ΖΙ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

6 ΑΔ1

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

DARKNESS

ROUGE D AMOUR

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

FLIPPO VDL

ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΟΠΙ
RAMLA GLI AIRONI

7 ΘΠ4
CARESSE D AMOUR

ΚΕΘΙΣ8 ΖΩ2

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

9 ΕΖ8 ΑΟΙΒ
COSTELLO

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

11 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΙΚΕΜ
EAGANO V/H DINGENSHOF

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
10 ΔΞ7

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Γ 1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Σάββατο, 21 Οκτώβριος 2017

23/10/2017 - 12:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 0.80-0.90μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Κυριακή, 22 Οκτώβριος 2017

ΓΙ4

6 ΓΜ7

ΓΛΥΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΚΙΣ

ΙΚΕΜ

ΚΑΒΟΥΡΑ ΒΑΙΑ

BEBE LILLY

F-000-299866
MATEVA CARINA

BUL
LANDINO

5 ΓΜ7
ΜΙΣΑΛΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΖ5

1 ΕΖ4
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

CARCOSA AIR

1 ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

RASPODIA

16

64,5

61,95

1 ΙΟΠΙ
ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

KLODET

SHREK L AMANDOUR

SHREK L AMANDOUR

4

0

8

12

IOC

ΙΟΘ

ΚΙΣ

61,23

Elim-

63,95

79,55

67,750

0

23/10/2017 - 12:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής 1.00μ. - ΕΛ. ΣΥΜ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 22 Οκτώβριος 2017

ΖΠ4

ΑΛ4
ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ

ΚΕΙΘ
COLOUR LINE

Φ37

ΙΟΠΙ
CHE BELLA Z

ΗΤ3
ΤΑΨΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

IOC
RASPODIA

ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
10

ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΑΤΗΙΝΑ

-

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
9 ΙΔ6 ΙΚΕΜ

MALIBU VD WITHOEVE

ΙΚΕΜ8

7 ΘΖ5

6 ΙΓ7

ΚΑΣΙΑΡΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

KLODET

DARIO DELUP

4 ΕΗ4
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΙΣ
MARY

5 ΗΗ8
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΡ2

3 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

2 ΑΩ2
ΜΠΟΥΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

CONTADINO

64,8

61,67

1 ΙΟΘ
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

CARTOGOLDA

SAFARI

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

4

4

4

4

61,7

56,08

54,720

0

0

4

4

Ret

69,91

Ret-

69,2

69,344

64,95

67,44

23/10/2017 - 12:37 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Ζ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 22 Οκτώβριος 2017

ΘΡ2
CARTOGOLDA

ΕΛ ΙΔ7
ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

AFRODITI

ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

NATAN VAN OVERIS Z

ΑΚΙΘ
CHRIST LANDOR

9 ΗΗ8 ΙΚΕΜ
SAFARI

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΟΘ

5 ΗΖ1
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

7 ΑΧ9

ΑΟΙΒ8 ΗΞ3

6 ΒΡ4

ΤΙΓΚΑ-ΚΥΡΜΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

DANTE ALIGHIERI DE SISI

JUKOSCHA

4 Φ37
ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ-ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

ΜΠΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΑΤΗΙΝΑ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

46,17

45,82

0

0

4

4 0

0 -

ΙΚΕΜ

ΙΟΠΙ

3 ΘΥ7
ΜΠΑΔΙΝΑΚΗΣ ΚΟΣΜΑΣ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ

FRINTA

2F-000-299867
KONSULOVA LILIYA

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

BUL
CATCH ME

1 ΚΙΣ
ΚΙΣΣΑΣ ΗΛΙΑΣ

MARY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΗ4 27,3140,400 0

39,40

41,64

0

0

0

0

0

0

28,59

33,12

33,78

35,69

45,234 0

29,0640,46

48,750 4 30,81

0 4,00

35,78

R2-Elim40,72

50,650 0 38,41

35,5348,73

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23/10/2017 - 12:38 μμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Κυριακή, 22 Οκτώβριος 2017

ΑΚΙΘ
CAMPINO 485

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Δ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

BUL8F-000-299865

ΙΟΠΙ

ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

RAMLA GLI AIRONI

KONSULOVA LILIYA

DARINA

ΜΠΕΣΔΕΜΙΩΤΗ-ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

5 Ψ83
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

7 ΔΞ7

ΘΖ8

6 ΘΙ4

ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

EAGANO V/H DINGENSHOF

CASSATOL

4 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΚΕΘΙΣ
FLIPPO VDL

ΑΚΙΘ

ΙΟΠΙ

ΙΚΕΜ

34,96

36,54

0

4

3 ΘΤ8
ΠΑΛΕΓΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

CHACCELINE 2

2 ΗΚ2
ΒΕΛΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΟΠΙ
ANTONOV

1 ΙΟΘ
ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

CARESSE D AMOUR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΠ4 37,1933,010 0

36,92

34,32

0

0

0

0

4

0

42,50

42,59

38,25

42,81

39,3134,42

39,234 5 47,50

8 0

38,9131,75

R1-Elim-

8 8

9,00

16,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

8,00
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-

-

-

-

-

-

-

-

4

4

4

8

79,86

80,95

84,09

87,45

-85,640 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΙΟΘ

LA FORET D AMOUR

1 ΑΟΙΒ
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

EQUINA VAN PRINSEVELD

ΚΕΘΙΣ

ΙΟΘΕΡ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΥ2

3 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

FLIPPO VDL

2 ΓΦ2

NICK

4 ΖΙ3
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

ΙΚΕΜ
DARKNESS

5 ΗΑ4
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

3οι Παμβορειοελλαδικοί Αγώνες 

Κατηγορία Β 1.25-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 22 Οκτώβριος 2017
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